Volby do Senatu Parlamentu CR

Pocet osob ze stalého a zvlastniho seznamu
Pocet vydanych Grednich obalek

Pocet odevzdanych Grednich obalek

Pocet platnych hlasi

Kandidat

Pocet hlast

MUDr. Michael Vrany

Mgr. Sona Paukrtova

Jaroslav Zeman

Ing. FrantiSek Pesek

RNDr. Josef Hausmann, CSc.

Mgr. Stanislav Eichler

Mgr. Stanislav Pénicka

Mgr. Pavel Zur
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187
49
49
45

Volby do krajskych zastupitelstev

Pocet osob ze stalého a zvlastniho seznamu
Pocet vydanych Grednich obalek

Pocet odevzdanych Grednich obalek

Pocet platnych hlasi

187
63
63
60

Strana

Pocet hlast

Starostové pro Liberecky kraj

Zména pro Liberecky kraj

KDU-CSL

CSSD

KSCM

ODS

Ceska strana selského rozumu

Strana pro otevienou spolecnost

Délnicka strana socialni spravedInosti

Pravicovy blok

Narodni socialisté - levice 21. stoleti

TOP 09 a Starostove

SNK Evropsti demokraté

Ceska piratska strana

Nova budoucnost pro Liberecky kraj
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